[image: image1.wmf]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 485

от «15» июля 2013 г.

Об изменении одного вида разрешенного использования

 земельного участка на другой вид такого использования

В соответствии с пунктом 1 статьи 4 ФЗ от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Советский муниципальный район», принимая во внимание результаты публичных слушаний в муниципальном образовании «Советский муниципальный район», прошедших 03 июля 2013 года в пгт.Советский Советского района Республики Марий Эл, ул.Свердлова, дом 8, администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Изменить разрешенное использование «для размещения полигона твердых бытовых отходов» земельного участка расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала, с кадастровым номером 12:08:0130101:117 площадью 150000 кв.м.,  (категория земель – земли промышленности и иного специального назначения) с целью предоставления его под «площадка для приготовления компоста из куриного помета».

2.Рекомендовать Межрайонному отделу №4 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Марий Эл внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник района».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» Глазырина А.Г.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Петухова О.Н.

Тел. 9-44-10